
Nustatyti keturis asmenys, įtariami keliolika vagysčių Panevėžyje,
Panevėžio ir Pasvalio rajonuose

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato Kriminalinės policijos nusikaltimų
nuosavybei tyrimo valdybos pareigūnai nustatė keturis asmenis, įtariamus keliolika vagysčių
Panevėžyje, Panevėžio ir Pasvalio rajonuose. Manoma, kad nukentėjusiųjų gali būti ir
daugiau, tik ne visi kreipėsi į policiją.

2025 m. balandį pradėtas ikiteisminis tyrimas dėl vienos vagystės iš negyvenamųjų patalpų,
šiuo metu atliekamas dėl 15-os vagysčių epizodų. Tyrimo duomenimis, šiuos nusikaltimus
keturi Panevėžio apskrities gyventojai nuo 28 iki 52 metų galimai įvykdė nuo praėjusių metų
lapkričio. Visi įtariamieji niekur nedirba, anksčiau teisti.

Atliekant ikiteisminį tyrimą nustatyta, kad įtariamieji iš gyvenamųjų ir negyvenamųjų
patalpų vogdavo vertingesnius buities daiktus, statybinius įrankius, dviračius, paspirtukus,
batutus, meškeres, automobilių ratus, žoliapjoves, kitą techniką ir įrankius, kuriuos
gyventojai laikydavo rūsiuose, ūkiniuose pastatuose. Vagystės buvo vykdomos naktį,
įtariamieji atvykdavo automobiliu.

Ikiteisminiam tyrimui vadovaujantis Panevėžio apylinkės prokuratūros prokuroras
Mindaugas Ražauskas kreipėsi į teismą, prašydamas trims įtariamiesiems skirti griežčiausią
kardomąją priemonę – suėmimą. Teismas jo prašymą tenkino, įtariamieji suimti 2
mėnesiams.

Panevėžio apskrities vyriausiojo policijos komisariato pareigūnai atliko devynias kratas –
aptikta daug įvairių, kaip manoma, vogtų daiktų. Policijos pareigūnai prašo kreiptis nuo
vagių nukentėjusius, tačiau apie tai nepranešusius gyventojus – galbūt per kratas buvo
rastas ir jiems priklausantis turtas.


